26.12.2018 г. №84-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»
Руководствуясь ст.16 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить реестр мест (площадок накопления твердых  коммунальных отходов) на территории муниципального образования «Куйта» согласно приложения;

      2.  Ответственными за содержание контейнерных площадок назначить лиц, пользующихся контейнерными площадками;
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Куйта»
Н.Н.Григорьева
Приложение к постановлению

 Администрации МО «Куйта»

от 26.12.2018 г. № 84-п
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования «Куйта» Аларского района Иркутской

области

	№
п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1.

	с. Идеал
ул. Коммунаров между домами № 5 и № 7

	с. Идеал ул. Коммунаров  д.3 – д. 30
	3
	0,75 куб.м.

	2.
	с. Идеал
ул. Коммунаров между домами № 48 и № 52
	с. Идеал ул. Коммунаров  д.31 – д. 77
	3
	0,75 куб.м.

	3.
	с. Идеал на пересечении ул. Молодежная и ул. Школьная
	с. Идеал ул. Молодежная д.1-д.33
ул. Школьная д.1-д.19
	3
	0,75 куб.м.

	4.
	с. Идеал ул. Садовая между домами № 16 - № 20
	ул.Садовая д.1-д.31, ул. Первая д.1-д.2
ул. Вторая д.1-д.4
	3
	0,75 куб.м.

	5.
	с. Куйта ул. Школьная рядом с домом №2
	с. Куйта ул. Школьная д.1-д.17
	3
	0,75 куб.м.

	6.
	с. Куйта ул. Центральная рядом с домом № 17
	с. Куйта ул. Центральная д.1-д.22,
ул. Первая д.3-д.7
ул. Вторая д.1-д.4
	3
	0,75 куб.м.

	7.
	с. Куйта ул. Третья напротив дома № 4
	с. Куйта ул. Третья д.2 – д.7,
ул. Нижняя д.1 – д. 3,
ул. Новая д.1 – д.3
	3
	0,75 куб.м.

	8.
	д. Заречное ул. Первая рядом с домом № 1
	ул. Первая д.1 – д.10, ул. Третья д.14- д.17
	3
	0,75 куб.м.

	9.
	д. Заречное ул. Первая напротив дома № 20
	ул. Первая д.10-д.30,
ул. Третья д.1-д.6
	3
	0,75 куб.м.

	10.
	д. Заречное ул. Вторая между домами №7 и №9
	ул. Вторая д.1-д.12,
ул. Первая д.34-д.40,
ул. Новая д.1, д.2
	3
	0,75 куб.м.

	11.
	д. Заречное ул. Третья напротив дома № 10а
	ул. Третья д.7 – д.13, ул. Молодежная д.1, д.2
	3
	0,75 куб.м.

	12
	д. Малолучинск ул. Лесная напротив дома № 1
	д. Малолучинск ул. Лесная д.1 – д.37
	3
	0,75 куб.м.

	13
	д. Аршан ул. Центральная напротив дома № 29.
	д. Аршан ул. Центральная д.1 – д.29
	3
	0,75 куб.м.

	14
	д. Хигинская ул. Лесная напротив дома 4
	д. Хигинская ул. Лесная д.2 – д.23
	3
	0,75 куб.м.